



Kraków, 23 stycznia 2019 rok

znak sprawy DA.24-01/19

Do wszystkich Wykonawców

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych wraz z niezbędnymi dostawami i uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie w ramach inwestycji pod nazwą: ***Rewaloryzacja zespołu zabytkowych budowli inżynierskich dawnego lotniska Rakowice-Czyżyny wraz z adaptacją na potrzeby Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie*** nr POIS.08.01.00-00-1093/16-00.

Działając imieniem Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 2 P.z.p. przedstawiam niniejszym treść pytań i odpowiedzi do treści SIWZ.

Pytanie 1.

Na planie są opisane siłowniki oddymianie W dokumentacji elektrycznej ich nie widzę. Czy traktujemy je jako pomyłkę ?

Odpowiedz 1.

Zadanie nie obejmuje wykonania siłowników oddymiania. Na rzutach HG E07a oraz HG E07b dotyczących hangaru głównego oznaczenia słowników znalazły się w wyniku pomyłki.

Pytanie 2.

Szanowni Państwo, w związku z przetargiem na wykonanie robót budowlanych wraz z niezbędnymi dostawami i uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie w ramach inwestycji pod nazwą: Rewaloryzacja zespołu zabytkowych budowli inżynierskich dawnego lotniska Rakowice-Czyżyny wraz z adaptacją na potrzeby Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie Część 1 - Remont i przebudowa hangaru głównego zwracamy się z prośbą o uszczegółowienie w zakresie rozbieżności pomiędzy opisem a przedmiarem robót w postaci informacji czy szklenie przewiduje wykorzystanie szkła zwykłego czy hartowanego.

Odpowiedz 2.

Zamawiający informuje, że należy przyjąć w hangarze głównym oraz w opisie i na rysunkach dokumentacji szklenie okien oraz świetlików szkłem zwykłym float o grubości 4 mm.

Pytanie 3.

Jakie lampy modele i producentów macie Państwo zaproponowane bo nie mogę znaleźć
Jakie są ustalenia i wymogi co do opraw oświetleniowych na Hangarze i Garażach
Czy wszystkie oprawy mają być sterowalne poprzez standard Dalli

Na budynku HANGAR
Oprawa L5 18szt





Oprawa L6 29szt
Oprawa L7 29szt

Na budynku GARAŻ nr 1
Oprawa L3 70szt
Oprawa L5 4szt

Na budynku GARAŻ nr 2
Jest tylko instalacja i oprawy awaryjne
BRAK OPRAW OŚWIETLENIOWYCH

Odpowiedz 3.

Ilość oprav oraz ich parametry techniczne znajdują się w opisach technicznych i przedmiarach branży elektrycznej dla poszczególnych części zadania, stanowiących OPZ. Ofertę dla każdej z części należy przygotować uwzględniając parametry zawarte w dokumentacji technicznej załączonej do SIWZ.

Pytanie 4.

Witam, Mam jeszcze prośbę o przesłanie mapy Muzeum teletechniki i rozmieszczenia studzienek teletechnicznych.

Odpowiedz 4.

Muzeum udostępnia rzut dotyczący teletechniki i rozmieszczenia studzienek teletechnicznych. Mapa jest dostępna w katalogu DA.24-01/19 w folderze PYTANIA I ODPOWIEDZI. Mapę należy pobrać wykorzystując link podany w SIWZ dla ściągnięcia załączników.


Krzysztof Radwan
Dyrektor
Muzeum Lotnictwa Polskiego